
ALBO PROFESSIONISTI Cat. V‐F

Prestazioni e verifiche tecniche in campo di acustica, illuminotecnica e antincendio

Professionista singolo /  Studio 
associato

INDIRIZZO
TEL FAX mail PEC

Arenghi Manuela  Via Cascina Bosco, 1/B ‐ 26044 
Grontardo CR

349/4468545 0382/1721195 manuela.arenghi@gmail.com manuela.arenghi@ingpec.eu

Barella Carlo  Via dei Mille, 20 ‐ 28062 
Cameri NE

0321/518479 0321/518479 ingbar@fauser.edu carlo.barella@ingpec.eu

Cornizzoli Ileano Via Fermi, 2 ‐ 27010 San 
Genesio ed Uniti PV

0382/580404 0382/580942 elenamaria11@libero.it gruppostc@pec.it

Dezza Piergiuseppe Amilcare  Via Fratelli Marozzi, 4 ‐ 27100 
Pavia PV

336/241386 0131/304631 piergiuseppedezza@yahoo.it ‐

Ebner srl
Via Mazzini, 1 ‐ 27043 Broni PV

038551584 038551584 ebner@fastwebnet.it ‐

Fantoni Francesco
Via Calchi, 9 ‐ 27100 Pavia PV

347/6227231 0382/29898 ingfantoni@iol.it francesco.fantoni@pec.ording.pv.it

Furno Giancarlo srl ‐ Ingegneria 
e architettura

Viale Garibaldi, 44 ‐ 13100 
Vercelli VE

0161/217735  
0161/259122

0161/257940 studio@giancarlofurnosrl.it giancarlofurnosrl@legalmail.it

Gatteschi Alessio Via Traversa Fiorentina, 6 ‐ 
59100 Prato PO

0574/632661 0574/632664 seti@setingegneria.it seti2.0@pec.it

Ghilardi Gabriele ‐ Ingegnere Via G. D'Alzano, 10 ‐ 24122 
Bergamo BG

035/215736 035/3831266 gabriele.ghilardi@ghilardistudio.it gabriele.ghilardi@ingpec.eu

GP Engineering Group Soc. 
Consortile a r.l.

Via Sigismondo Malatesta, 69 ‐ 
47921 Rimini RM

335/5988758 ‐ direzione@gpeng.org gp.eng@pec.it

Lagostena Stefano Piazza Matteotti, 1/4 ‐ 16123 
Genova GE

010/2469411 010/8935468 studio@lagostena.it stefano.lagostena@ingpec.eu

Maggi Giuseppe  Corso Carlo Alberto, 38 ‐ 27100 
Pavia PV

0382/303069 0382/303069
maggi.architettura@gmail.com

‐

MIA srls Via San Martino, 14 ‐ 20122 
Milano MI

02/87031850 02/87162966 info@miacompany.it miasrls@pec.miacompany.it
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Professionista singolo /  Studio 
associato

INDIRIZZO
TEL FAX mail PEC

Preli Severino Via Staffora, 41 ‐ 20090 Opera 
MI

335/6865730 02/57608763 spreli@libero.it prelisrl@legalmail.it

Roveda Roberta Via C.na Gerola , ‐ ‐ 20060 
Truccazzano MI

339/1140660 02/95369741 roveda.15689@oamilano.it ‐

Società di Ingegneria Studio 
Calvi srl

Via Boezio, 10 ‐ 27100 Pavia PV
0382/538817 0382/538702 info@studiocalvi.eu studiocalvi@pec.it

SQA ‐ Projet e consulting srl Via Valfloriana, 32 ‐ 126 Roma 
RM

347/6753815 06/94810193 info@sqaproject.it ‐

Studio Tecnico Gottardi Via General Ravina, 21/B ‐ 
21046 Malnate VA

0332/1646531
328/4441028

0332/1641421 studiogottardi@gmail.com luca.gottardi@pec.eppi.it

TFE ingegneria srl Via Friuli Venezia Giulia, 8 ‐ 
30030 Pianiga VE

041/5101542 041/4196907 info@tfeingegneria.it tfeingegneria@pec.it

Vaccari Andrea ‐ A7design 
studio associato 

Via Alboino, 7 ‐ 27100 Pavia PV
0382/538136 ‐ info@a7design.it andrea.vaccari@archiworldpec.it

Vie EnRoSe ingegneria srl Via Stradivari, 19 ‐ 50127 
Firenze FI

0554/379140 0554/16835 acustica@vienrose.it vienrose@pec.vienrose.it
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